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Documento
Report di monitoraggio acque di falda e barriera id raulica
Agosto 2015 – Gennaio 2016
Polo Chimico ex Montedison Castellanza – Olgiate Ol ona (VA)

Titolo

Riepilogo concentrazioni di Arsenico in falda
(monitoraggio Gennaio 2016)

Perimetro Polo Chimico

Perimetro delle Zone di Stabilimento

Aree di proprietà Chemisol entro il Polo Chimico

Aree di Altre Proprietà entro il Polo Chimico

Concentrazione misurata 

id Zona

Concentrazione inferiore alla CSC di riferimento!(

Concentrazione superiore alla CSC di riferimento!(

Concentrazione misurata!(

XXX
YYY

XXX Denominazione punto di indagine

YYY Valore di concentrazione misurata (µg/l)

Arsenico - CSC di riferimento: 10 µg/l

Fermo per manutenzione - non campionato!(

PW4

Zona D

Zona C

Zona B

Zona A

PW4

MW20
0,56

MW19
0,51

0,64
MW17

3,2
MW07

MW08
4,4

6,8
MW09

0,38
MW05

0,57
MW04

0,51
MW23

2,9
MW10

3,1
MW12

MW11
8,9

MW13

4,6 12
PW1

!

MW21
80

17
PW2

7,4
PW3

!

MW15
2,9

!

PW5
1,9

1
PW6

!

MW02

1,3
PW7

0,93
MW14

0,62
MW16

1,5
MW03

0,89
MWE3

8,4
MWE1

0,91
MWE2

MW18
0,9

!

MP3
0,73

<0,23
AS

MW06
0,67

0,93

0,9
!

MW01BIS


